CONVOCAÇÃO

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE

CATANDUVAS/SC, Sra. VERONI CASSIANO DE MORAIS DALAPRIA, brasileira, casada,

nomeada pela Portaria nº 10897/2023, de 16 de janeiro de 2023, inscrita no CPF sob o nº

552.007.379-15, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os servidores públicos investidos

no cargo de CUIDADOR INFANTIL para a escolha das vagas/local de trabalho para o ano letivo

de 2023, nos termos das especificações abaixo:

 Local: Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, situada na Avenida Coronel

Rupp, nº 2580, Centro de Catanduvas/SC.

 Data: 27/01/2023

 Horário: 9:00

 Critério de Escolha: Ordem de Classificação do Concurso Público

OS SERVIDORES QUE NÃO COMPARECEM NA DATA E HORÁRIO ESTIPULADOS, TERÃO

A VAGA ALOCADA CONFORME DISPONIBILIDADE, INTERESSE E CONVENIÊNCIA DA

SECRETARIA.

Catanduvas/SC, 25 de janeiro de 2023.

Veroni Cassiano De Morais Dalapria
Secretária de Educação, Cultura e Desporto do Município de Catanduvas/SC